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2024 r. – punkty: Wnioski i zapytania oraz Odpowiedzi na wnioski i zapytania. 

 

Radny Marcin Murawski 

Razem z Panem Burmistrzem złożyliśmy wniosek do Wojewódzkiego  Zarządu Dróg o 

wymianę nawierzchni ulicy Toruńskiej. Otrzymaliśmy odmowną odpowiedź. Do 2030 roku  nie 

jest planowany remont na tej ulicy. Natomiast znowu dostaję sygnały mieszkańców, że 

uderzenia samochodów ciężarowych są nie do wytrzymania.  Wycinek ulicy Toruńskiej od 

przejazdu do skrzyżowania z ulicą Kościuszki jest taki wycięty odcinek kostki brukowej . Nie 

jest to takie piękne połączenie jak  ulica Sikorskiego z Rynkiem, a już niedługo z Rynkiem 

Bednarskim. Czy my w związku z tym wspólnie jesteśmy w stanie jeszcze coś zrobić w tej 

sprawie ?  

 

Pan Paweł Polikowski  

Możemy pisać kolejne wnioski i prośby o to by Województwo, Marszałek ujęli w którymś z 

budżetów remont tej ulicy. Przypomnę, że w mieście Chełmża zamieszkuje dwóch radnych 

wojewódzkich. Są to Pan Leszek Pluciński i Pan Marcel Kałużny. To też są właściwe osoby do 

kontaktu, żeby zabiegały o remont ulicy Toruńskiej. Dodatkową trudnością jest to, że ta droga 

jest wpisana do rejestru zabytków. I tu też jest potrzebna zgoda konserwatora ale jest to 

zmartwienie zarządcy drogi jakim jest Zarząd Dróg Wojewódzkich. Zatem my poprosimy 

jeszcze raz o to, żeby tą drogę wyremontowano ale adresatami powinni być  radni wojewódzcy 

i nie tylko ci dwaj panowie. Oni akurat są z miasta Chełmży ale wszyscy inni, którzy powinni 

zabiegać w imieniu mieszkańców o remont tej drogi. My oczywiście jesteśmy zgodni, że ta 

droga powinna być wyremontowana i najlepiej, gdyby była tak jak ulica Dworcowa wykonana 

z asfaltu a nie z kostki kamiennej. Rozmawialiśmy już wcześniej o ruchu tirów jaki jest w 

naszym mieście, więc jak najbardziej jestem za tym, żeby tam był asfalt. Trzeba rozmawiać z 

województwem i radnymi wojewódzkimi, żeby ujęli to zadanie w swoim budżecie.  

 


